Gundissaluum (sic) Martin conf. Pelagius Gallego conf. Gondissaluus Pelaez de 

Raneros conf. /9 Dominicus Michaeli conf. Nicholaus Iohanni conf. Petrus Petri 

conf. Gutier Didaz conf. / Petrus Pelagii conf. Don Lope conf. Don Loppe de 

Aulinus conf. Don Bartolot conf. / Martin Monte Roso. Domnus Andreas conf. 

Vasal, fiel, conf. Pelagius Michola. 
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1198, abril, 18.    

Mayor, viuda de García Anaiz, con el consentimiento de sus hijos Rodrigo 

y Elvira García, en remedio de su alma y de las de sus padres, dona a Santa 

María de Husillos su heredad en Villatoquite, para que se haga un aniversario 

por su esposo y por ella cuando muera. 

A. AHDP, Ampudia y Abadía de Husillos, Pergaminos, carp. 197-8. Perg., 112 x 179 mm.; escr. 

carolina.; buena conservación. 

B. APA, LPH, f. 21v. 

C. AGS, Patronato eclesiástico. Inconexos, leg.159, ff. 31v-32r. Papel; escr. procesal; buena 

conservación. 

D. BN, ms. 705, ff. 33v-34r. 

(Christus). In Dei nomine. Ego, Maior, uxor quondam domni Garsie 

Annaiz, pro anima eius et mea parentumque / nostrum una cum uoluntate et 

asensu filii mei Roderici ac filie mee Eluire Garsie, dono et concedo Deo / et 

ecclesie Sancte Marie de Fusellis totam hereditatem quam habeo uel habere debeo 

in Uilla Toquit, uide/3licet: terras, uineas, cultas et incultas, solares, collacios cum 

introitibus et exitibus eorum, cum toto quod ibi / ad dominium meum meum (sic) 

pertinet ad anniuersarium predicti uiri mei Garsie Annaiz et meum cum finiero 

uitam./  
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Siquis autem ex proienie mea siue ab extranea hoc scriptum infringere 

temptauerit, sit maledictus et excommuni/6catus, et cum Iuda Domini traditore 

damnatus et in super quantum inquietauerit duplet, et regie potestati centum / 

morabetinos persoluat et careat uoce. Et hoc scriptum donationis quod ego et filii 

mei fieri iussimus in perpetuum maneat / ualiturum. 

Facta carta sub era Mª CCª XXXª VIª, die XIIII kalendas mai. Regnante rege 

Adefonso /9 cum regina Allionor in Toleto et in Castella. Martino archiepiscopo 

existente in sede Toletana. Alderico episcopo / in Palencia. Domno Gondissaluo 

Petri, abbate in Fusellis. Maiordomo regis Gondisaluo Roiz. Maiorino Roderico / 

Petri de Mala Uilla.  

Ego, iam dicta Mayor, et filii mei, hanc cartam quam fieri iussimus propriis 

manibus roboramus et con/12firmamus et signum facimus (Signum). 

(1ª col.) Petrus, prior de Fusellis, conf.- Martinus de Orella, sacrista, conf.-